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БАРАЊЕ ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 
 
 
Јас ___________________________________ од ___________________________, адреса 
на живеење ___________________________________________________________ со л.к. 
бр. ________________________________, денес на ден ___________________ година, 
барам да се пренесат моите лични податоци, на 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
 
 

Место ________________, ______________ година
   _______________________________ 

                        Име, презиме и краток потпис 
 
 
 
Права на субјектот на личните податоци 
Согласно член 24 од Законот за заштита на личните податоци, субјектот на личните податоци има 
право да ги добие неговите лични податоци во структуриран, вообичаено користен, машинско 
читлив формат, при што има право да ги пренесе на друг контролор доколку обработката е 
заснована на согласност на субјектот за обработка на неговите лични податоци; за исполнување на 
договор каде субјектот на личните податоци е договорна страна, односно за преземање на 
активности на барање на субјектот на личните податоци пред склучување на договорот; ако 
обработката се врши на автоматизиран начин. 
Правото на преносливост на субјектот на личните податоци не се однесува на преносливост на 
обработката на личните податоци за работи од јавен интерес или службено овластување на 
банката. 
Субјектот на личните податоци го задржува правото на бришење личните податоци по извршеното 
пренесување на неговите лични податоци од еден контролор на друг. 
 
 
Барањето за пренесување на личните податоци кои ги обработува Халкбанк АД Скопје, се 
пополнува и се доставува лично од субјектот на личните податоци на шалтерите во сите 
филијали  на Халкбанк АД Скопје и преку системот за електронско банкарство.  
Барањата што не се уредно пополнети или уредно потпишани нема да бидат предмет на 
разгледување. 
 
 
 

 


